Contracte susceptible de recurs especial en matèria de contractació: No, atès que el seu valor estimat és inferior
a 100.000,00€ (art. 44.1 LCSP)

Codi CPV: 32342410-9 Equip de so i 51313000-9 serveis d'instal·lació d'equip de so

Valor estimat del contracte: 27.110,44 € (vint-i-set mil cent deu euros amb quaranta-quatre euros)

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 27.110,44 € IVA%: 21% (5.693,19 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 32.803,63 €

Durada de l'execució:  3 mesos Durada màxima: 3 mesos

3. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses